PORTARIA Nº 010/90

O Diretor Administrativo da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA LÁZARA DAS
DORES SOUSA para assumir a Chefia da Divisão de Taquigrafia em
substituição ao Senhor JOÃO PEDRO ARMONDES NETO o qual passará a
exercer suas funções junto à Procuradoria Jurídica, Departamento de sua efetiva
nomeação, a partir desta data.

Publique-se e dê-se ciência.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 30 dias do mês  de maio de 1990.

LUIZ ALBERTO KELLERMANN
Diretor Administrativo